



Svenska Basketbollförbundet

Extra Förbundsstämma och Basketforum

Den 22 april klockan 11.00 kommer Svenska Basketbollförbundet hålla extra Förbundsstämma, påkallat av förbundsstyrelsen med anledning av demokratiutredningen som beslutades 2019. Den proposition som förbundsstyrelsen kommer att lägga fram för beslut syftar till att öka demokratin i förbundet genom att ge varje förening rösträtt vid framtida förbundsstämmor.

I dag har BDF och föreningar med lag i SBL rösträtt, men i det förslag som tagits fram efter en lång och gedigen förankringsprocess med stora delar av basketsverige, kommer rösträtt ges till alla föreningar. Större föreningar kommer att få fler röster än mindre och serietillhörighet kommer inte vara ett kriterium för inflytande. BDF kommer även fortsatt ha rösträtt.

BDF kommer under våren hålla sina årsmöten, under vilka propositionen kommer att tas upp för diskussion och beslut. Vi vill därför uppmana alla föreningar att iaktta sin demokratiska rättighet genom att delta på BDF-årsmöten.

Det extra Förbundsstämman kommer att sändas digitalt, men röstberättigade uppmanas delta fysiskt. Observera att endast fysiskt deltagande röstberättigade kommer att få rösta. Andra än i nuläget röstberättigade kommer att få delta i mån av plats, men samtliga röstberättigade är garanterade plats.

Efter avslutat extra Förbundsstämma kommer SBBF:s förbundsstyrelse och kansli hålla Basketforum med delavstämningar av ekonomi samt verksamhet, med möjlighet till frågeställningar och dialog. Deltagare under extra Förbundsstämma är hjärtligt välkomna att stanna kvar och delta vid Basketforum som också kommer att sändas digitalt.

Var:	Centrala Stockholm, exakt plats meddelas i mitten av mars.
Datum:	22 april 2023
Tider:	Förbundsstämma kl. 11:00 – ca. kl. 12:30 Basketforum ca. kl. 13:00 – ca. kl. 15:00
Sista anmälningsdag:	7 april 2023
Handlingar:	Handlingar till extra Förbundsstämma kommer finnas tillgängliga den 15 mars på: basket.se/forbundet/styrande-dokument/forbundsmote
Anmäl dig här:	Anmälan extra Förbundsstämma 2023 [google.com]

Varmt välkomna!
Svenska Basketbollförbundets styrelse och kanslipersonal